
BBK-domare

Namn Född (år) Spelform Telefon Mejl
1 Sherzad Alkhalil 2008 9 mot 9 076-0621578 sherzadalkhalil61@gmail.com
2 Edon Istrefaj 2008 9 mot 9 073-7428624 edonistrefaj2008@icloud.com
3 Yusuf Ali 2008 9 mot 9 073-6553795 Ywsf63099@gmail.com
4 Altan Hadzic 2008 9 mot 9 076-0311702 Hadzic17h@gmail.com
5 Bledar Vllasaliu 2009 9 mot 9 072-2751950 Bledar.vllasaliu9@gmail.com
6 Pelle Lindh Malmström 2009 9 mot 9 073-4263646 Paulpellelindh@icloud.com
7 Adrian Anderson 2009 9 mot 9 076-3912756 anderson.adrian.magnus@gmail.com
8 Viggo Brattefelt Lindblom 2009 9 mot 9 072-4499801 Viggobrattefelt@gmail.com
9 Neven Turic 2009 9 mot 9 070-7812202 Neven.turic.@Edu.landskrona.se

10 Sigvard Dénes 2009 9 mot 9 076-3497459 Karlsigvarddenes@gmail.com
11 Benjamin Kocan 2009 9 mot 9 076-2097118 benjaminkocan@outlook.com
12 Ivar von Roth 2009 9 mot 9 076-7964913 Ivarvonroth@gmail.com
13 Konrad Bengtsson 2009 9 mot 9 070-9474717 Jenny.hansson@hotmail.com
14 Wilmer Stålhammar 2009 9 mot 9 076-8845633 Wilmer.stalhammar.student.Landskrona 
15 Samuel Malmgren 2009 9 mot 9 0761-843176 Linkipingk@gmail.com
16 Hugo Wastrell 2009 9 mot 9 073-7299328 Hugo.wastrell@icloud.com
17 Ludwig Nilsson 2009 9 mot 9 073-3905049 ludwig.nilsson.student.landskrona@engelska.se
18 Ernad Peskovic 2009 9 mot 9 076-1850497 Ernad.peskovic@edu.landskrona.se
19 Figo Nordkvist 2009 9 mot 9 076-6443305 Figotheman@icloud.com

20 Lucas Berg 2010 7 mot 7 073-5445311 Lucas.berg261@hotmail.com 
21 Zvante Andersson 2010 7 mot 7 070-6199483 chrille808@hotmail.com
22 Alde Ljungberg 2010 7 mot 7 073-3162698 alde.ljungberg@gmail.com
23 Oskar Kepczynski 2010 7 mot 7 076-3910515 Oskar.ski10@gmai.com
24 Adam Shikh Alzour 2010 7 mot 7 072-9293747 aadmashikhalzour@gmail.com



25 Karam Gavan 2010 7 mot 7 073-5849296 Karamgavan90@gmail.com
26 Haidar Al Faraijy 2010 7 mot 7 072-3508802 Haidarthegoat5577@gmail.com
27 Noel Gullstrand 2010 7 mot 7 079-3321977 noel.gullstrand@gmail.com
28 Eskil Helsmo 2010 7 mot 7 079-3212241 Eskil.helsmo@gmail.com
29 Aldin Hodzic 2010 7 mot 7 076-0690979 Vedohoo@hotmail.com
30 Ola Broberg Brunk 2011 5 mot 5 07760488316 tora.broberg@gmail.com
31 Noah Giribaldi 2011 5 mot 5 070-9243031 Giribaldinoah@gmail.com
32 Alem Nezirovac 2011 5 mot 5 070-8692351 elma_88@hotmail.com
33 Bilal Berisa 2011 5 mot 5 070-0291813
34 Vincent Bernmerker 2011 5 mot 5 073-5018704 Fridalundgren87@outlook.com
35 Neo Jönsson 2011 5 mot 5 073-4260280 Sandrahillerfors@hotmail.com
36 Liam Johnsson Lindberg 2011 5 mot 5 073-3298777 liamlindberg0@gmail.com 
37 Lion Sallahi 2011 5 mot 5 070-9230306 dajana_nesic@hotmail.com 
38 Vidar Torines 2011 5 mot 5 073-9518012 annatorines@hotmail.com
39 Younes Adel Hamdan 2011 5 mot 5 073-7492816 yoos.adel07@gmail.com 
40 Malte Perttu 2011 5 mot 5 079-3579758 Malte.perttu@gmail.com
41 Amina Johansson 2011 5 mot 5 073-6559297 Smilehanna@outlook.com
42 Olivia Videfors 2011 5 mot 5 070-4236774 oliviavidefors@gmail.com
43 Valfrid Perttu 2011 5 mot 5 079-3585799 Valfrid.Perttu@gmail.com
44 Hugo Anjert 2011 5 mot 5 073-0622123 Hugo.anjert@gmail.com
45 Maddox Ristenfeldt 2011 5 mot 5 076-1643661 Maddoxristen@icloud.com
46 Axel Johansson 2011 5 mot 5 076-1722800 hockeyaxel9@gmail.com
47 Emel Krdzic 2011 5 mot 5 076-5657234 emelkrdzic@hotmail.com
48 Naser Feleh 2011 5 mot 5 079-3557573 Ödmanssonsgatan
49 Omar Dirawi 2011 5 mot 5 076-0669904 ayadirawi@hotmail.com
50 Haidara Ied 2011 5 mot 5 076-7111178 Haidaraied570@gmail.com
51 Irman Zembo 2011 5 mot 5 079-3349329 irmanzembo@icloud.com
52 Ajdin Talic 2011 5 mot 5 070-0731201 amncvb13@gmail.com



53 Michael Hiotakis-Rausch 2012 5 mot 5 0
54 Dion Sallahi 2012 5 mot 5 070-8805940 Dion_sallahi@hotmail.com
55 Amir Alali 2012 5 mot 5 072-9045770 Emir.elaly@icloud.com
56 Noel Lundin 2012 5 mot 5 076-3922947 lundinnoel12@hotmail.com
57 Yemen Chteiwi 2012 5 mot 5 076-2718433 Chteiwiyemen@gmail.com


